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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym z moZliwoscig negocjacji, zgodnie z art.
275 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.) zwang w dalszej czgsci ,,ustawg Pzp’’. Zakup i dostawe wiezy artroskopowej dla
Regionalnego Centrum Medycznego w Bialogardzie Sp. z 0.0.- Nr sprawy: P/N/9/2022

Regionalne Centrum Medyczne w Bialogardzie Sp. z o.0., ul. Chopina 29, 78-200 Bialogard
na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela wyjasnien do zadanych pytan dotyczacych tresci SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdzialu V pkt. 3 SWZ oraz §3 ust. 2 i §7 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 36 miesi¢czna gwarancje na glowice kamery, przy czym gwarancja na
autoklawowalnosé glowicy tj. jej szczelno$¢ wynosi¢ bedzie 84 miesigce? I tym samym odstapi od wymogu 84
miesigcznej gwarancji na glowice kamery.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Dotyeczy rozdzialu V pkt. 3 SWZ oraz §3 ust. 2 i §7 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o ujednolicenie zapiséw odnosnie dugosci gwarancji na wiezg artroskopows. Zamawiajacy w rozdziale
V pkt. 3 SWZ oraz §3 ust. 2 wzoru umowy wymaga 24 miesi¢cznej gwarancjia w §7 ust. 1 wzoru umowy wymaga
36 miesigczne gwarancji na wiezg artroskopowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledni zgloszone uwagi.

Pytanie nr 3
Dotyczy rozdzial XXXV SWZ pkt. 6

W zwiagzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, prosimy
o okre$lenie warunkéw zwrotu zabezpieczenia we wzorze umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledni zgloszone uwagi. Zamawiajacy zmienit § 13 wzoru umowy,



Pytanie nr 4
Prosimy o zamieszczenie na stronie poste;powania opisu przedmiotu zaméwienia, o ktérym mowa w SWZ:

»ozczegolowy opis przedmiotu zamoéwienia - Zalacznik nr 1 do SWZ”. Na s;mme Zamawiajacego:
http://szpitalbialogard.pl/zakup-i-dostawa-wiezy-artroskopowej-dla-regionalnego- cemrum-médycznego-w-
bialogardzie-sp-z-0-0 nie ma takiego zalgcznika

Odpowiedz: Zamawiajacy zalaczyt plik dnia 09.12.2022 r.
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